de Colegiado sobre a conveniência de ser deflagrado um novo procedimento licitatório – devolver o 
processo à CPL; Item 08 – Processo nº0901080111387, IANÊ MACIEL PINHEIRO, a CAFI 
solicita autorização para reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como 
despesa de exercício anterior, no valor de R$271,80 (duzentos e setenta e um reais e oitenta 
centavos), referente a complementação de diárias a Ianê Maciel – autorizado o pagamento referente 
à complementação de diárias. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 09 – 
Processo nº0901080102922, MARCELO SANTOS DO CARMO, a CAFI solicita autorização 
para reconhecimento do débito, bem como autorização para pagamento como indenização e 
restituição, no valor de R$651,75 (seiscentos e cinqüenta e um reais e setenta e cinco centavos), 
referente a devolução de apreensão de veículo – autorizado o pagamento de restituição, conforme 
parecer da Comissão de Julgamento de Auto de Infração à folha 09. Enviar o processo à CAFI, 
para as devidas providências;